
2020年12月吉日

関係者各位 　

両国FC

監督：今井麦

　師走の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　素より当クラブの活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　この度令和3年度選手募集にあたり、後期練習会を実施致します。この機会にたくさんの選手に

ご参加頂き、チームの雰囲気や指導内容を『肌』で感じて頂けたら幸いです。

つきましては、下記詳細ご確認のうえ申し込み頂きますよう宜しくお願い致します。

【
対

令和3年度新中学1年生（現小学6年生)

フィールドプレーヤー若干名/ゴールキーパー１名

現中学1年生の練習に参加して頂きます。

※2回まで参加可能です。2回目以降は参加人数により調整させて頂きます。

申込みフォームに漏れなく記入の上、メールにてお申込みください。

※申込締切：希望日前日21:00時迄。

両国ＦＣ後期練習会申込みフォーム (google.com)

・参加費は無料です。

・持ち物[ボール、サッカーシューズ、スパイク、飲物、脛当など]

⇒墨田区立横川小学校スパイク不可。他会場はスパイク可

・万一怪我をされた場合、応急処置は致しますが、その後の処置等は各自にて

　対応して頂きますので予めご了承ください。

・雨天時は会場により中止となりますので下記掲示板にてご確認ください。

・日程合わない方は別途対応致しますので両国ＦＣ事務局までお問い合わせください。

・コロナウィルス感染予防対策の為『コロナウイルス対策のガイドライン』

　ご確認頂きご参加ください。

両国フットボールクラブ事務局

　〒130-0026　東京都墨田区両国4-37-13村上ビル3F

　Tel：03-3632-2960　　FAX：03-6666-9631

　Mail：ryogoku@gold-root.com

　担当/今井（090-3916-0730）

【 募 集 人 数 】

【 練 習 会 】

【 申 込 方 法 】

記

▼申込みフォーム ▼コロナウイルス感染予防対策

【 感 染 予 防 】

　掲示板：http://9217.teacup.com/ryogoku/bbs

【 そ の 他 】

【 問 い 合 せ 】

両国ＦＣ(中学生)令和3年度選手募集
後期練習会開催のお知らせ

（スマホの場合：リンクを長押し⇒リンクを開く）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYHMcITdvQHcw6C_4VwnTWLzLmfQfYkdbtY7p4cG5Tr7_xEQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&gxids=7757

